
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 202 г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 23.07.2021 г. № 1560 
«О межведомственной комиссии по 
организации работы по оказанию 
дополнительных мер социальной 
поддержки отдельных категорий 
граждан в связи с установкой 
внутридомового газового оборудования»

В целях реализации Закона Челябинской области от 03.03.2021 № 318-30 «О 
дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи 
с установкой внутридомового газового оборудования», в соответствии с Законом 
Челябинской области от 24.11.2005 № 430-30 «О наделении органов местного 
самоуправления государственными полномочиями по социальной поддержке 
отдельных категорий граждан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав межведомственной комиссии по организации работы по оказанию 
дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с 
установкой внутридомового газового оборудования, утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 23.07.2021 г. № 1560 «О 
межведомственной комиссии по организации работы по оказанию дополнительных 
мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с установкой 
внутридомового газового оборудования», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского 
городского округа Шкурупий С.A. i

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа



Приложение 
к постановлению администрации 
Кьпптымского городского округа 

от « (P ftT  0 ?  2023 г. №

Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от 23 июля 2021 г. № 1560

Состав
межведомственной комиссии по организации работы по 

оказанию дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан 
в связи с установкой внутридомового газового оборудования

Саланчук Е.Ю.

Заикин А.А.

Глухова Е.А.

Нестеров А.П.

Шкурупий С.А.

Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере, председатель комиссии;

Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям, заместитель председателя 
комиссии;

Старший инспектор отдела льгот и социальных .гарантий 
Управления социальной защиты населения администрации 
Кыштымского городского округа, секретарь комиссии;

Начальник Муниципального учреждения «Отдел 
капитального строительства Кыштымского городского 
округа»; . ;

Начальник Управления социальной защиты населения 
администрации Кыштымского городского округа;

Антонычева Л.Н. Начальник отдела льгот и социальных гарантий
Управления социальной защиты населения администрации 
Кыштымского городского округа.

Заместитель главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


